
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

SAMORZĄDOWA ADMINISTRACJA MIESZKANIOWA W WYRZYSKU

89-300 WYRZYSK, UL. BYDGOSKA 24
TEL/FAX -  67 286 71 01

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości poniżej 60.000 EURO

Szczegółowy opis zamówienia:
Wykonanie  kotłowni  gazowej  na  potrzeby centralnego  ogrzewania  (C.O.)  w  budynku  ul. 
Bydgoska 32 w Wyrzysku.

Tryb udzielenia zamówienia
Zamówienie  jest  prowadzone  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  o  wartości  poniżej 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 60.000 EURO. Podstawa prawna: ustawa z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2004r. Nr 19 poz. 177 ze zm.).

Informacje  dotyczące  przetargu  jak  również  Specyfikacje  Istotnych  Warunków 
Zamówienia  można uzyskać w siedzibie  Samorządowej  Administracji  Mieszkaniowej  w 
Wyrzysku ul. Bydgoska 24 w godz. 8.00 – 15.00 tel. 67-286-71-01 lub
e-mail  samwyrzysk@neostrada.pl

Wymagany termin wykonania zamówienia do dnia - 30.09.2011.

O udzielenie  zamówienia publicznego mogą się  ubiegać wykonawcy  niewykluczeni  na 
podstawie art.24, spełniający warunki zawarte w art.  22 ust.  1 ustawy – Prawo Zamówień 
Publicznych. Posiadający odpowiednie uprawnienia budowlane w zakresie prowadzenia robót 
związanych z wykonaniem kotłowni gazowej.

Wadium przetargowe jest wymagane w wysokości 600,00 zł.

Kryteria  oceny:  ocena  spełnienia  warunków  określonych  dla  wykonawców,  będzie 
dokonywana na podstawie analizy dokumentów.

Ofertę  należy  złożyć  w  siedzibie  zamawiającego:  Samorządowa  Administracja 
Mieszkaniowa w Wyrzysku ul. Bydgoska 24 w terminie do dnia 05.08.2011 godz. 1000.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 05.08.2011 godz. 1100.
W siedzibie Zamawiającego 89-300 Wyrzysk, ul. Bydgoska 24.

Wyrzysk, 11.07.2011 r.

mailto:samwyrzysk@neostrada.pl

